*1020017358*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺南大學　函

地址：臺南市中西區樹林街2段33號

傳 真：06-3017128

聯絡人：李宜芳

聯絡電話：06-2133111分機621

電子郵件：yifang@mail.nutn.edu.tw

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國102年12月4日

發文字號：南大國語字第1020017358號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(台語認證班_計畫書.DOC)

主旨：本校謹訂於103年1月21日（二）至1月25日（六）辦理台

語認證研習班，請 惠予協助相關事宜並轉知所屬各級學校

教師踴躍參加，請 查照。

說明：

一、本研習班預定與會人數100-120人（備取20人），優先錄

取國小現職教師，代理代課教師次之，若還有名額再開放

給社會大眾。欲參加者請於102年12月31日（二）前上網報

名。

二、檢附計畫書1份

正本：臺南市政府教育局

副本：本校國語文學系 2013-12-04
13:46:45